
Reakce na požadavek k podání vysvětlení 

 

1.      Technická zpráva (dále jen „TZ“) bod 2.2. „Historická bude z hlediska výrazu uličního průčelí 

zachována, za tímto účelem budou vytvořeny repliky fasádních profilů.“ Ve výkazu výměr, žádná 

taková položka není, prosím o objasnění. 

Do VV pol. č. 7, byla doplněna výměra a materiál pro profilaci fasády 

2.      TZ bod 3 „Odstranění konstrukce podhledů ve 3.NP (podkroví) – prkenný záklop, rákosová 

omítka, minerální plsť až po nosnou střešní konstrukci“. Ve výkazu výměr opět není. 

Byly doplněny položky do VV č. 17 a 19 

3.      TZ bod 3 „Demontáž hromosvodu“. Ve výkazu výměr opět není. 

Byla doplněna položka č. 63 do VV 

4.      TZ bod 3 „Podkrovní předstěny z heraklitu a dřevěné nosné konstrukce“. Ve výkazu výměr opět 

není. 

Tento bod je součástí výměry položek č. 17 a 19 ve VV 

5.      TZ bod 4 – obvodové svislé konstrukce, stěny suterénu (sokl). TZ uvádí tl. Extrudovaného 

polystyrénu XPS 140 mm, ve výkazu výměr (pol.č. 5) je tl. 100 mm. Jaká tedy má být tloušťka? 

Ve VV byla upravena tl. izolantu na 140 mm 

6.      TZ bod 5.1. TZ uvádí zateplení parapetů a vnějšího ostění z XPS tl. 30 mm, ve výkazu výměr 

(pol.č. 3,4) je uveden polystyrén EPS. Jaký tedy má být? 

Ve výkazu výměr byla upravena specifikace materiálu na XPS 

7.      Výměra lešení ve výkazu výměr je poloviční než výměra KZS budovy. U příplatku za každý měsíc 

používání je předpoklad 2 měsíce, přičemž výměra je pouze na 1 měsíc. 

Ve VV byla upravena výměra na celou plochu objektu a upřesněna doba příplatku na 1 měsíc 

8.      TZ bod 7 – zateplení střechy. Výkresy vč. TZ požadují zateplení šikmé střechy, ploché střechy z 

interiéru. Ve výkazu výměr to chybí, a to celá skladba (SDK, parozábrana, tepelná izolace). Ve výkazu 

výměr je uvedena výměra 257 m2 s tepelnou izolací 60 mm + 200 mm, čemuž odpovídá dle výkresů . 

Předstěny v historické části budovy také ve výkazu výměr zcela chybí. 

Do VV byly doplněny položky 32, 33, 34, 37 tak aby byl zajištěn soulad z projektovou dokumentací.  


